



„W NAOS wierzymy, że pacjenci powinni się znaleźć w centrum systemu opieki zdrowotnej, jest to główny warunek, aby wykorzystanie technologii przyniosło realne korzyści”

~Elżbieta Kicińska-Baran
NAOS Central Europe Director

Szanowni Państwo,

Wszyscy zgodzimy się z tym, że współczesny świat zmienia się bardzo szybko, a zmiany przyspieszają. Jedną z sił napędowych tych zmian są innowacje technologiczne w każdej dziedzinie, w tym także zdrowotnej. Skomplikowane algorytmy pomagają nam gromadzić coraz więcej danych, a to przy ich systematyzacji oraz analizie może nam dać komplet informacji dla optymalizacji leczenia pacjentów. Sprawna organizacja systemów może nam przynieść także doskonałą współpracę całego środowiska medycznego. Dzięki niej, mamy szansę przechodzić od leczenia do prewencji, a dane analityczne staną się niezastąpionym narzędziem dla lekarzy, farmaceutów oraz kosmetologów. W przyszłości ochrona zdrowia będzie opierać się na kilku kluczowych trendach: personalizacji opieki, wykorzystaniu technologii cyfrowych, wzroście znaczenia profilaktyki i edukacji zdrowotnej oraz globalnej współpracy w dziedzinie ochrony zdrowia. Innowacje w obszarze analityki danych, nauki i technologii pozwolą na wcześniejszą identyfikację ryzyka, proaktywną interwencję i wnikliwe zrozumienie rozwoju postępów choroby, co pozwoli na aktywne i skuteczne wspieranie pacjentów. Uwaga zostanie przekierowana z samego dbania o zdrowie fizyczne na rzecz holistycznego podejścia do sfery emocjonalnej, duchowej i umysłowej. Podmioty takie jak centra apteczne i dostawcy usług cyfrowych zaczną pełnić nowe role w odnowionym ekosystemie zdrowotnym. Wizja ta, jeśli zostanie zrealizowana, przyczyni się do poprawy nawyków zdrowotnych społeczeństwa oraz zapewni bardziej przystępną cenowo, zrównoważoną opiekę zdrowotną.

W NAOS wierzymy, że pacjenci powinni się znaleźć w centrum systemu opieki zdrowotnej, jest to główny warunek, aby wykorzystanie technologii przyniosło realne korzyści. Dzięki danym analitycznym lekarze, farmaceuci i kosmetolodzy będą mieli więcej czasu na indywidualne rozmowy z pacjentem, edukację oraz skupienie się na profilaktyce. Jest to kluczowy krok w kierunku lepszej, holistycznej opieki zdrowotnej.

Po raz kolejny, w tym roku, mamy przyjemność rozpocząć debatę, wspierając rozmowy na temat dermatologii i systemu opieki zdrowotnej, stosując podejście holistyczne, mocno skupione na terapii pacjenta. Cieszymy się, że jesteście częścią tego wyjątkowego wydarzenia. Zobaczmy razem jakie możliwości już daje nam technologia w opiece nad pacjentem oraz jak najlepiej wykorzystać jej dalszy rozwój w trosce o zdrowie naszych pacjentów. Zmieniamy przyszłość ochrony zdrowia!

Elżbieta Kicińska-Baran
Dyrektor Generalny NAOS Poland | Central Europe Director

Od 40 lat NAOS walczy ze statusem quo branży kosmetycznej, aby lepiej służyć skórze.